\\ FUunPlaher Le Gourmet

RENNAZ
-~ °
Les Entrees Les Pizzas Les Burgers avec frites et salade Les Enfants jusqu'a 12 ans
Inclus un sirop et un pot de glace (vanille-chocolat
Flammenkuiche traditionnelle 21.- Margherita 19.-  Original 24.- ou vanille-fraise).
Lardons, oignons et creme fraiche . Sauce tomate, mozzarella, basilic frais Bun aux graines de sésame, steak haché de boeuf suisse,
Petite/Grande cheddar, oignons confits, salade iceberg, tomates fraiches, Nuggets 15.-
Planchette de charcuterie et fromages 24.- [ 34.- Végi-Fun V 23.-  sauce US. Nuggets de poulet, sauce maison et frites
Sauce tomate, mozzarella, champignons, poivrons,
brocolis, artichauts, olives noires, basilic, origan Valaisan 26.- Pates au jambon et créme 15.-
LeS POke BOWIS & SCI|CIdeS Bun aux céréales, steak haché de boeuf suisse,
Végan [ New! JAVd 23.- raclette, oignons confits, salade iceberg, sauce U.S. La pizza Bambino 16.-
Salade mélée V ® 13.- Sauce tomate, fromage végan, basilic, olives noires, Sauce tomate, mozzarellg, chiffonnade de volaille
Feuilles de salade, tomates, carottes, cébettes champignons Croustillant 24.-
Bun au charbon végétal, poulet croustillant, cheddar, Cheeseburger & Frites 19.-
Poke Bowl végétqrien [ New! JAVANEY 17.- / 23.- Chévre-miel 23.- salade iceberg, oignons confits, tomates fraiches, sauce curry Petit bun nature, steak haché de boeuf suisse, ketchup,
Riz rond, tofu, choux rouge, carottes, edamames, Base creme, fromage de chévre, miel, mozzarella salade et cheddar
radis, ananas, avocat, graines de sésame Saumon m 27.-
Salami m 24.- Bun & la betterave, saumon, coleslaw, roquette, .
Salade César 19.- / 26.- Base créme, mozzarella, salami tomates fraiches, oignons frits, sauce tartare LeS Desserts MCIISOI‘\
Poulet croustillant, oeufs durs, croGtons,
copeaux de Grana Padano Chorizo 24.- Végé V 25.- Créme brdlée 9.-
Sauce tomate, mozzarella, poivrons, creme de Bun aux graines de sésame, galette végétarienne, coleslaw,
Poke Bowl samourai 21D ® 23.- / 29.- poivrons, olives noires, origan, chorizo oignons confits, tomates fraiches, roquette, sauce U.S. Mousse Toblerone 10.-
Lentilles, saumon, mais, soja, algues, avocat, Eclats de Toblerone
concombre, radis, créme de wasabi Regina 24 .- Pulled Lamb € 28.-
Sauce tomate, mozzarella, chiffonnade de jambon blanc, Bun ciabatta, effloché d’agneau confit, sauce aux épices, Mi-cuit au chocolat 12.-
Foie gras maison 24.- champignons, origan, olives noires roquette, tomates fraiches, concombres, oignons frits Une boule de glace vanille
Chutney de figues, toasts briochés
Valaisanne 25.-  Pulled Pork 28.- café Gourmand @D 15.-
Base creme, mozzarellg, raclette, oignons confits, Bun aux graines de sésame, effiloché de porc grillé, lard
LeS Tq I‘tCI I‘eS avec toasts grillés tranches de lard fumé, oignons confits, salade iceberg, B.B.Q. v @
100gr. avec toasts grillés [ 200gr. avec toasts grillés et frites Végétarien Sans lactose Sans gluten
100 gr. / 200gr. Tuna €D 25.- Cheese & Cheese 28.-
Tartare de boeuf traditionnel fimé 21.- / 32.- Base Sauce tomate, mozzarella, thon, pesto, oignons rouges, Bun aux graines de sésame, steak haché de boeuf
Avec pignons de pin olives noires suisse, oignons frits, cornichons, salade iceberg, tomates
fraiches, sauce cheddar
Tartare de boeuf a I'italienne 25.- [ 35.- La Parma &I 26.- N R R R
Pesto, copeaux de Grana Padano Sauce tomate, mozzarella, jambon cru, ceuf, roquette, Supplément de gqrnitures 2.- COC ktq | IS & DlgeStlfS
olives noires, copeaux de Grana Padano Lard, fromage
Demandez la carte et des
Cheéres clientes, chers clients, 4 fromdges 26.- Supplément de Vidnde 7.- Conseils d nos CO”O boroteurs !
Nos collaborateurs sont & votre disposition pour vous renseigner Base creme, mozzarella, gorgonzola, chévre, copeaux de Rajoute un deuxieéme steak dans ton burger !
volontiers sur les ingrédients présents dans nos plats susceptibles de Grana Padano
provoquer des allergies ou des intolérances. Tout nos burgers sont réalisables avec notre Bun sans gluten.
Dear Guest, Vaudoise m 27.- \ J
Our staff will be happy to provide you with information about the Base créme, saucisson Vaudois, pommes de terre,
ingredients in our dishes that may cause allergies or intolerances. oignons confits Pa rtagez VoS
Les Incontournables meillours moments!
Merci et bon appétit! Bolognaise [ New! ] . . ‘ 23.- Petite/Grande *
Sauce tomate, mozzarellg, bolognaise maison, origan,
merguez Gratiné de coquillettes au jambon 13.- /19.-
o Fruits de mer EZID 29.- Spaghetti Bolognaise Maison 24.-
LeS Suggestlons Base créeme mariniére, ail, persil, fruits de mer, gambas Parmesan Grana Padano
Provenance des viandes, poissons et crustacés:
Garniture en supplément sur demande 2.- Tournedos de saumon d I'oseille 29.- Foie gras: France, Hongrie | Boeuf, poulet, porc: Suisse, France | Charctuterie:
Demandez I'ardoise afin de Champignons, olives noires, pommes de terre, oignons Riz et Iégumes de saison Suisse, France, Italie, Espagne | Poissons et crustacés: Zone FAO 21 : Atlan-
confits, poivrons, brocolis, artichauts, ceuf, lard, jambon cru, tique Nord-Ouest, Zone FAO 27 : Atlantique Nord-Est, Zone FAO 31: Atlantique
découvrir les suggestions du moment! roquette, merguez, chiffonnade jambon blanc L’entrecote Parisienne 240 grammes 38.- Centre-Ouest, Zone FAO 34 : Atlantique Centre-Ouest

Frites et salade
Au choix: sauce aux poivres ou beurre maitre d’héotel Prix en CHF, TVA 2024 8,1%



